CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E

DOUTORADO

EDITAL Nº 04/2017-PGDRA

DIVULGA OS CLASSIFICADOS DA PRIMEIRA

ETAPA PARA SELEÇÃO AO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO – DOUTORADO,

MODALIDADE DINTER

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 02/2017-PGDRA, de 02 de março

de 2017, de abertura de inscrição para o DINTER,

considerando o Edital nº 03/2017-PGDRA, de 05 de abril

de 2017, de homologação das inscrições para o DINTER,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A classificação da etapa da análise de

currículo e da proposta de pesquisa (pré-projeto), das

inscrições para o processo seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio –

Doutorado, Modalidade DINTER, conforme relacionado no anexo I

deste Edital.

Art. 2º Os candidatos relacionados no anexo II, estão

convocados para a segunda fase do processo seletivo, prova oral

(entrevista) que será no dia 12 a 13 de abril, às 9 horas, nas

salas 1 e 2 – Bloco G, na UNIOESTE/Campus de Foz do Iguaçu.

Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 10 de abril de 2017.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JUNIOR

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio da UNIOESTE/Campus Toledo

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 04/2017-PGDRA, de 10 de abril de 2017.

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA – ANÁLISE CURRÍCULO E PROJETO

 NOME

01 Alexandre dos Santos Pacheco Classificado

02 Amelia Dreher Machado Desclassificado

03 Andressa Benvenutti Radaelli Classificado

04 Antenogines Leonel Pedroso Desclassificado

05 Antônio Sérgio Eduardo Desclassificado

06 Arceste Leite Filho Desclassificado

07 Azenir Dahlem Pacheco Desclassificado

08 Carlos Alberto Dettmer Desclassificado

09 Carlos Laércio Wrasse Classificado

10 Cesar Luís Bauermann Classificado

11 Cidmar Ortiz dos Santos Desclassificado

12 Cláudio Costa Lima Monteiro Desclassificado

13 Cristian Jair Paredes Aguilar Classificado

14 Diogo Lopes Cavalcante Desclassificado

15 Eduardo de Pintor Classificado

16 Élister Lílian Brum Balestrin Fanin Desclassificado

17 Elisiane Aparecida Antoniazzi Classificado

18 Eloiza Dal Pozzo Chibiaqui Classificado

19 Felipe Souza Marques Classificado

20 Fernanda Marcia Kumm Desclassificado

21 Flávio de Matos Rocha Classificado

22 Geisiane Michelle Zanquetta de Pintor Classificado

23 João Arami Martins Pereira Classificado

24 João José Passini Classificado

25 Jonhey Nazario Lucizani Classificado

26 Juliana Pires Frigo Desclassificado

27 Karl Stoeckl Desclassificado

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

28 Keitilanger Grisa Hahn Classificado

20 Kleitson Telmo Grisa Desclassificado

30 Leonor Venson de Souza Desclassificado

31 Leucivaldo Carneiro Moraes Desclassificado

32 Liane Piacentini Desclassificado

33 Ligia Kochhan de Fraga Classificado

34 Lindinalva Rocha de Souza Desclassificado

35 Marcelo Vargas Classificado

36 Márcio Becker Classificado

37 Marcio Eckardt Classificado

38 Márcio Rodrigues da Fonseca Desclassificado

39 Marco Aurélio Kasmin Corrêa Classificado

40 Nelinho Davi Graef Classificado

41 Nelson de Castro Neto Desclassificado

42 Rafael Flores de Campos Classificado

43 Reinaldo Campos Desclassificado

44 Rodrigo Regis de Almeida Galvão Classificado

45 Rodrigo Santolini Soares Desclassificado

46 Rogério Ribeiro Desclassificado

47 Sinvales Roberto de Souza Classificado

48 Vilmar Nogueira Duarte  Classificado

49 Vitor Cardoso da Silveira Desclassificado

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo II do Edital nº 04/2017-PGDRA, de 10 de abril de 2017.

CLASSIFICADOS CONVOCADOS PARA PROVA ORAL (ENTREVISTA)

 NOME RG

01 Alexandre dos Santos Pacheco 5/R 832.833

02 Andressa Benvenutti Radaelli 9.414.243-1

03 Carlos Laércio Wrasse 5.053.988-1

04 Cesar Luís Bauermann 9.554744 3

05 Cristian Jair Paredes Aguilar 9.853.998-0

06 Eduardo de Pintor 9.584.594 0

07 Elisiane Aparecida Antoniazzi 8.6341.410 0

08 Eloiza Dal Pozzo Chibiaqui 8.117.813-5

09 Felipe Souza Marques 7.123.563-7

10 Flávio de Matos Rocha 001.573.260

11 Geisiane Michelle Zanquetta de Pintor 9.624.004-0

12 João Arami Martins Pereira 3005413509

13 João José Passini 6.398.567-8

14 Jonhey Nazario Lucizani 5.604.177-0

15 Keitilanger Grisa Hahn 6.287.758 8

16 Ligia Kochhan de Fraga 7.560.610-9

17 Marcelo Vargas 6.480.286-0

18 Márcio Becker 5.965.804-2

19 Marcio Eckardt 5.763.550-9

20 Marco Aurélio Kasmin Corrêa 8.823.298 4

21 Nelinho Davi Graef 13.039.067-6

22 Rafael Flores de Campos 5.961.222-0

23 Rodrigo Regis de Almeida Galvão 640.821-4

24 Rogério Ribeiro 4.134.965-4

25 Sinvales Roberto de Souza 25113217-1

26 Vilmar Nogueira Duarte  1.709.081